
Hallands Bouleförbund                          

Verksamhetsberättelse 2020 
 

Styrelsen för Hallands Bouleförbund får härmed avge följande berättelse över verksamheten 

under 2020. Antal licenser var vid 2019 års slut 725 och vid 2020 års slut 670, en minskning 

med 55.  

Antalet föreningar – som har betalat medlemsavgift till Hallands Bouleförbund – har under 

året varit 25. Under året har dock Halmstad Bouleklubb tillkommit som medlem i Svenska 

Bollförbundet. Förteckning över föreningarna och deras licenser finns i 

verksamhetsberättelsen! 
 

Styrelsen 
Styrelsen har efter distriktsmötet 2019, som hölls den 3 mars, haft följande sammansättning, 

fram till det försenade distriktsmötet 2020, som hölls den 13 december: 
 

Ove Johansson  FFP  ordförande  vald till 2020 

Ann Paulsson  OBK sekreterare  vald till 2021 

Kurt Larsson  FFP  kassör  vald till 2020 

Gunnar Wåhlberg ONS ledamot  vald till 2020 

Anneli Nilsson PET ledamot  vald till 2020 

Douglas Adolfsson VAR ledamot  vald till 2021 

Björn Broström FVV ledamot  vald till 2021 

Alf Olsson   TUL  suppleant  vald till 2020 

Åsa Hallendorf PET suppleant  vald till 2020 
 

Efter distriktsmötet 2020, den 13 december har styrelsen haft följande sammansättning: 

Ove Johansson FFP ordförande  vald till 2021 

Ann Paulsson OBK sekreterare  vald till 2021 

Kurt Larsson  FFP kassör  vald till 2022 

Gunnar Wåhlberg ONS ledamot  vald till 2022 

Anneli Nilsson PET ledamot  vald till 2022 

Åsa Hallendorf PET ledamot  vald till 2021 

Thomas Lindberg HPK ledamot  vald till 2021 

Mats Peterson VAR suppleant  vald till 2021 

Gunilla Johnsson TVÅ suppleant  vald till 2021 
 

Styrelsen har inom sig utsett Gunnar Wåhlberg till vice ordförande. 

Hallands Bouleförbunds styrelse har under året haft två protokollförda sammanträden. Utöver 

detta har kontakt och diskussioner skett via mail. 
 

Revisorer                                  
Karl-Åke Ottosson TVÅ ordinarie  vald till 2021 

Bengt Johansson FFP ordinarie  vald till 2022 

Bengt Alvhage LÄJ suppleant  vald till 2021 

  

Södra disciplinnämnden till och med distriktsmötet i december 
Kennet Johansson VAR ledamot  vald till 2021 

Berit Larsson  KUN  suppleant  vald till 2020 
 

Södra disciplinnämnden från och med distriktsmötet i december 
Kennet Johansson VAR ledamot  vald till 2021 



Douglas Adolfsson VAR suppleant  vald till 2021 

Valberedning till och med distriktsmötet i december 
Mats Peterson VAR sammankallande vald till 2020 

Anita Karlsson PET ledamot  vald till 2020 

Thomas Lindberg HPK ledamot  vald till 2020 
 

Valberedning från och med distriktsmötet i december 
Anita Karlsson PET ledamot  vald till 2021 

Styrelsen fick vid decembermötet uppdraget att rekrytera såväl sammankallande som 

ytterligare en ledamot till valberedningen. 
 

Arbetsutskott till och med distriktsmötet i december 
Styrelsen utsåg inom sig ett arbetsutskott, bestående av ordförande, sekreterare och kassör. 
 

Arbetsutskott från och med distriktsmötet i december 
Styrelsen har inom sig utsett ett arbetsutskott, bestående av ordförande, vice ordförande, 

sekreterare och kassör. 
 

Tävlingsansvariga till och med distriktsmötet i december 
Ove Johansson och Douglas Adolfsson. 
 

Tävlingsansvariga från och med distriktsmötet i december 

Ove Johansson och Thomas Lindberg. 
 

Utbildningsansvarig 
Ove Johansson. 
 

Priser och förtjänsttecken till och med distriktsmötet i december 
Douglas Adolfsson samt resten av styrelsen. 
 

Priser och förtjänsttecken från och med distriktsmötet i december 
Gunnar Wåhlberg och resten av styrelsen 
 

Domaransvariga till och med distriktsmötet i december 
Douglas Adolfsson och Ove Johansson. 
 

Domaransvariga från och med distriktsmötet i december 
Gunnar Wåhlberg och Ove Johansson. 
 

Ansvariga sanktionsärenden 
Ove Johansson och Gunnar Wåhlberg. 

 

Ungdomsansvarig 
Åsa Hallendorf. 
 

Hemsidesansvariga 
Åsa Hallendorf och Anneli Nilsson. 

 

Rekryteringskommitté 
Mats Peterson, VAR (sammankallande), Thomas Lindberg, HPK, Åsa Hallendorf, PET, samt 

Eddie Segerström, ONS. 
 

 



Svenska Bouleförbundets förbundsmöte 2020 
Vid Svenska Bouleförbundets digitala förbundsmöte, den 19 september, representerades 

Hallands Bouleförbund av Kurt Larsson, FFP, och Douglas Adolfsson, VAR utsedda av 

distriktsstyrelsen. Utsedd var också Björn Broström, men tekniken fungerade inte för honom. 

Eftersom distriktsmötet inte var genomfört kunde distriktet endast representeras av ombud, 

som var utsedda av styrelsen. 
 

Svenska Bouleförbundets konferenser 
Distriktet har under 2020 inte varit inbjudet till någon förbundskonferens 
 

RF-SISU Hallands TeamsMöte om Samsyn och Samverkan 

Vid Hallands Idrottsförbunds och Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna i Hallands 

TeamsMöte om Samsyn och Samverkan, den 24 mars, deltog Ove Johansson. I samband med 

den dialog Hallands Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna 2019 hade med 

distriktsförbunden skrev Hallands Bouleförbund på överenskommelsen Samsyn och 

Samverkan idrott Halland. 
 

RF-SISU Hallands och Studieförbundet Idrottsutbildarna i Hallands 

årsstämmor 2020  
Vid RF_SISU Hallands och Studieförbundet Idrottsutbildarna i Hallands årsstämmor, den 28 

mars på Hotell Tylösand, deltog inte Hallands Bouleförbund. 
 

RF-SISU Hallands dialog med länets SDF 
Vid RF-SISU Hallands Teamsdialog med länets SDF, den 20 november, deltog Ove 

Johansson 
 

Distriktsmötet 2020 
Distriktsmötet skulle ha genomförts den 29 mars i Boulecenter, Falkenberg. På grund av 

Covid-19 ställdes det in och genomfördes först den 13 december och då digitalt samt med 

hjälp av RF-SISU Halland. Eftersom mötet var digitalt kunde respektive förening 

representeras av ett ombud, med fullmakt att företräda samtliga röster. Närvarande vid mötet 

var 11 röstberättigade medlemmar från lika många föreningar, vilka totalt företrädde 35 

röster. Dessutom deltog sex ledamöter/suppleanter i den då sittande styrelsen samt Jan-Olof 

Johansson och Per Johansson från RF-SISU Halland.   
 

Föreningsforum 
På grund av Covid-19 har distriktet inte kunnat genomföra något föreningsforum under år 

2020. 
 

Utbildningsverksamhet 
På grund av Covid-19 kunde vare sig planerad tävlingsledar- eller domarutbildning 

genomföras. Detsamma gällde den planerade domarträffen. 
 

Licensstatistik 
Förening   Licenser 2019 Licenser 2020 
 

Derome Boulesällskap  25  23 

Föreningen Falken Petanque 95                          96 

Furets Bouleklubb  32  24 

Föreningen Verksveteranerna 28  27 

Gullbranna Bouleklubb  15  14 

Halmstad Bouleklubb   -    0 

Halmstad Petank  19  15 



Hylte Bouleklubb    0                         1 

Bouleklubben Knuff  17  17 

Bouleklubben Klotet  13  13 

Kungsbacka Bouleklubb  47  41 

Laholms Boulesällskap  24  14 

Föreningen Läjets Boule  27  26 

Onsala Boule Pétanque Klubb 40  37 

Oskarströms Bouleklubb  16  16 

Le Petit Bouleklubb  36  35 

Société Boule Halmstad  10                                         9 

Söndrum Bouleklubb  21  23 

Bouleklubben Tullbron                       54  55 

Tvååkers Bouleklubb  31  25 

Varbergs BK Kulknappen  50  55 

Veddige Bouleklubb  11    8 

Vallås Bouleklubb  52  44 

Bouleklubben Zefyr Kungsbacka 20  14 

Åsa Bouleförening  17  14 

Åskloster IF Boule  25  25 
 

Hallands Bouleförbund totalt             725                                      670 

Under året har Halmstad Bouleklubb tillkommit som medlem i Svenska Bouleförbundet. 
 

Tävlingsverksamhet 
 

Under året har den planerade tävlingsverksamheten till största delen förhindrats av Covid-19. 
 

DM 
”Lag-DM:s” grundomgång genomfördes den 8 och 9 februari i Ståhlhallen, Halmstad, med 

26 deltagande lag. Grundomgången genomfördes som poolspel, där 16 lag gick vidare till 

slutspelet, som genomfördes lördagen den 15 februari.: 

De främst placerade A-slutspelet 

1. Lag Hagel, VAR 

2. Lag Undin, VÅS 

3. Lag Stensson, TVÅ 

3. Lag Karlberg, ÅSK 
 

De främst placerade i B-slutspelet 

1. Lag Landström, FFP 

2. Lag Käki, FFP 

3. Lag Nelson, TUL 

3. Lag Carlsson, PET 
 

Övriga DM blev inställda, på grund av covid-19. 
 

Regionalt seriespel veteran55 
På grund av Covid-19 kunde inte det regionala seriespelet genomföras. 
 

Allsvenska seriespelet 
Samma sak hände med både det allsvenska seriespelt och det veteranallsvenska seriespelet. 

Noteras kan att elitseriernas slutspel var planerat att genomföras i Varberg 
 

 

 

 



Svenska Cupen 
I svenska Cupen för damer deltog Kulknappen detta år. Laget gick vidare från den första 

dagens grundspel, men blev utslaget det andra dagen. Finalspelet genomfördes den 22 – 23 

februari i Ståhlhallen, Halmstad, med Knuff som arrangör  

I Svenska Cupen Öppen deltog lag från Halmstad Petank, HPK, Le Petit, PET och 

Kulknappen, VAR. Laget från HPK gick i grundspelet vidare till den andra dagen, men blev 

där utslaget. Lagen från PET och VAR blev båda utslagna vid grundspelets första dag. 

Svenska Cupen för såväl V55 som V65 blev inställt, på grund av Covid-19. 

 

SM i Jönköping 
Årets SM skulle ha genomförts i Jönköping, men även det drabbades av Covid-19. 

 

Slutord 
Sammanfattningsvis konstaterar styrelsen att 2020 var ett år där Covid-19 till största delen 

förstörde den halländska boulen. Antalet sanktionerade tävlingar var – som vanligt – 

imponerande, sett till distriktets storlek. Att Covid-19 innebar att flertalet av dem ställdes in är 

naturligtvis inte lika imponerande. Positivt är också att Svenska Bouleförbundet även detta år 

hade placerat centrala tävlingar i vårt distrikt, även om flera av dem ställdes in på grund av 

covid-19 

När det gäller distriktets ekonomi hänvisar vi till bilagd resultat- och balansräkning. 

Slutligen vill styrelsen tacka distriktets föreningar för samarbetet under 2020. 
 

Falkenberg den 9 mars 2021 
 

 

 

 

Ove Johansson  

 

 

 

 

Gunnar Wåhlberg           Ann Paulsson         Kurt Larsson 

  
 

 

 

 

 

Åsa Hallendorf          Anneli Nilsson       Thomas Lindberg

   

 


